
Č.j.: 14802-128/ČJ-2018-802151-VERZAK 

DODATEK č. 1 

k příkazní smlouvě 
Č. j.: VS-14802-98/ČJ-2018-802151-VERZAK 

v souvislosti s investiční akcí s názvem 

 

„Pardubice – realizace vjezdového koše“ 
Číslo registrace investiční akce: 136V31400 0253 

 

na poskytnutí služeb 

 

„Pardubice – realizace vjezdového koše– výkon činnosti koordinátora BOZP při práci 

na staveništi“ 

 

uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

1. Příkazce:         Česká republika, Vězeňská služba České republiky  
PSČ, sídlo: 140 67 Praha 4, Soudní 1672/1a 

 za kterou právně jedná na základě pověření generálního ředitele 

č. j.: VS-10280-16/ČJ-2019-800020-SP ze dne 26. 8. 2019 

vrchní rada plk. Mgr. Jaromír Brich, ředitel Věznice Pardubice 

Adresa věznice: Vězeňská služba ČR, Věznice Pardubice 

 Husova 194, P. O. BOX 18,  

 530 44  Pardubice 

 tel. xxxxxxxxxxx,  fax: xxxxxxxxxxx   

 IČO: 00 21 24 23 

 bankovní spojení: ČNB Hradec Králové 

     č. účtu: xxxxxxxxxxx 

ISDS: wbtd4yn 

 

(dále jen ”příkazce“) 

 

a 

 

2. Příkazník:  Jan Říha 

PSČ, sídlo:  xxxxxxxxxxxxxxx 

IČO:   76608221 

Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s. 

   č. účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

 

 

(dále jen ”příkazník“) 

 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

 

 

 



Mění se:  

 v čl. VI. bodu 6.1.: Odměna příkazníka ve fázi přípravy stavby činí 1 652,89 Kč 

(slovy jedentisícšestsetpadesátdva korun českých osmdesátdevět haléřů) bez 

DPH. Odměna příkazníka ve fázi realizace stavby činí 371,90 Kč (slovy 

třistasedmdesátjedna korun českých devadesát haléřů) bez DPH / hod. 

 v čl. VI. bodu 6.7.: A. Odměna za činnost koordinátora ve fázi přípravy stavby činí 

1 652,89 Kč (slovy jedentisícšestsetpadesátdva korun českých osmdesátdevět 

haléřů) bez DPH, 2 000,00 Kč (slovy dvatisíce korun českých) včetně DPH.         

B. Odměna za činnost koordinátora ve fázi realizace stavby činí při předpokládaném 

rozsahu 90 hodin: 33 471,08 Kč (slovy třicettřitisícčtyřistasedmdesátjedna korun 

českých osm haléřů) bez DPH, 40 500,00 Kč (slovy čtyřicettisícpětset korun 

českých) s DPH.  

Cena celkem bez DPH: 35 123,97 Kč (slovy třicetpěttisícstodvacettři korun 

českých devadesátsedm haléřů), cena celkem včetně DPH: 42 500,00 Kč (slovy 

čtyřicetdvatisícpětset korun českých).  

 

K výše uvedeným změnám dochází na žádost příkazníka z důvodu, že v průběhu 

plnění smlouvy se stal plátcem DPH.  

    

 Tímto dodatkem nejsou ostatní ujednání v příkazní smlouvě dotčena a zůstávají 

beze změny v platnosti.  

 

  Dodatek k příkazní smlouvě je vypracován ve třech výtiscích. Jeden výtisk obdrží 

příkazník, dva výtisky příkazce. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k příkazní smlouvě před jeho podpisem 

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této 

smlouvy potvrzují podpisem. 

 

Dodatek k příkazní smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 


 

 

za příkazce:       za příkazníka:  

V Pardubicích dne:                                V Kolíně dne: 

 

 

 

 

……………………………     ………………………… 

           Vrchní rada                                       Jan Říha 

  plk. Mgr. Jaromír Brich   

         ředitel věznice 

  

 


